1
4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.05.2019                                      пгт  Кавалерово                                      № 90

    В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Уставом Кавалеровского муниципального района администрация Кавалеровского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

         1. Внести изменение в порядок  к  постановлению администрации Кавалеровского муниципального района от 17.04.2017 г № 107 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Кавалеровского муниципального района»:           - дополнить  подпункт 2.2.2. Положения абзацем 9 следующего  содержания:

  «оказание единовременной материальной помощи граждан в  связи  с  направлением для  участия  во  Всероссийских  мероприятиях особо важного значения».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кавалеровского муниципального района Шпиля И.А.
3. Организационно - правовому отделу администрации   Кавалеровского муниципального района разместить данное постановление на официальном сайте администрации Кавалеровского муниципального района  и опубликовать в бюллетене органа местного самоуправления Кавалеровского муниципального района «Кавалеровские ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава Кавалеровского муниципального

района - глава администрации

Кавалеровского муниципального  района

              С.Р. Гавриков
Верно:
Начальник
организационно - правового отдела
                                          О.В. Лада
    Приложение
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления

администрации Кавалеровского муниципального района

«О внесении изменений в постановление администрации Кавалеровского муниципального района от 17.04.2017 г № 107 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Кавалеровского муниципального района» (с  изменениями от 21.12.2017 № 324, от 26.02.2018  № 33)»

Проект подготовил: МКУ «Управление финансов»

Начальник

МКУ «Управление финансов»                                                           М.А. Картуль

___________________________________________________________________

 Должность                                                         Подпись                                        Расшифровка

СОГЛАСОВАНО:

	Должность
	Инициалы,

фамилия
	Дата поступления документа

на согласование
	Замечания,

подпись
	Дата

согласования

	Юрист  МКУ «Технический центр»

	Величко Л.А.

	Начальник организационно-правового отдела
	О.В. Лада

Постановление разослать:
1. Отдел бухгалтерского  учета  и  отчетности

О внесении изменений в постановление администрации Кавалеровского муниципального района от 17.04.2017 г № 107 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Кавалеровского муниципального района» (с  изменениями от 21.12.2017 № 324, от 26.02.2018  № 33)